Rua: Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial

         ESTADO DO ESPIRITO SANTO
    CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO Nº ________ / 2024

O Excelentíssimo Senhor Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas

e atribuições legais, e com fundamento nos artigos 106, inciso X, e 121, ambos do

Regimento Interno desta Casa de Leis, vem, respeitosamente, através da presente,

requerer que, após submetido e deliberado pelo Douto Plenário na forma regimental,

seja consignado em Ata deste Poder Legislativo Municipal, e confeccionada e enviada

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO aos OPERADORES DO DIREITO

denominados na listagem em anexo, uma homenagem aos serviços prestados   no

município de Cariacica, cerimônia a realizar-se no dia 12 de novembro de 2024 ás 19h

no Plenário Vicente Santório Fantini.

Plenário Vicente Santório Fantini, 04 de novembro de 2024.

             CLEIDIMAR ALEMÃO
            Vereador – Republicanos

Rua: Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial

              ESTADO DO ESPIRITO SANTO
         CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

HOMENAGEADOS:

Vinicius Lana Pedroni
Reynaldo José Pretti
André Ribeiro Andrade
Vitor Palheiros Viana
Flávio dos Santos Sarmento
Marcos Thalys Rocha Baldan
Adiellyson dos Santos de Santana
Alex Oliveira de Jesus
Tayná Delfino Das Neves
Raquel de Almeida Augusto
José Carlos Rodrigues Dias
Nabila Ferreira Furtado Oliveira
José Carlos Rodrigues Dias
Clóvis Pereira de Araújo
Heitor Ventura da Costa Araújo
Clóvis Pereira de Araújo Júnior
Elizabeth Lopes da Silva
Ben-Hur Brenner Dan Farina
Vitor Palhheiros Viana
André Ribeiro Andrade
Vinicius Lana Pedroni
Lisianne Lopes Lima
Rosinea de Paulo Demoner
Laura Pimenta Krause
Juliana albertina Barbosa Oaski
Aguinaldo Aparecido Ferreira Pego
Jenniffer Mary Mendes de Oliveira
Saulo Nascimento
Aloísio Lira
Agatha Rodrigues Cunha
Thiago Dias Matos
Francielle Marelisa Neves Aguiar Matos
Karina Fávaro Loyola
Alvaro Ramos Dutra
Adiellyson dos Santos de Santana
Adrielli de Paula Candido
Rebeca Cristina Alves Müller
Daniela Covre Possatti

Rua: Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial

              ESTADO DO ESPIRITO SANTO
         CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Suiane Venturin Costa
Arthur Nascimento Oaski
Marcos Thalys Rocha Baldam
Flavio dos Santos Sarmento
María Amélia Bárbara Bastos
Rafael Moraes Junior Amaral
Antonio Luiz Carvalho Klipper
Paula Roberta de Almeida Dias
Lins Mariany Godoy Nascimento
Elias Guimarães Motta
Eliani correa aleixo
Deborah Neves Moreira Moraes
Gaudencio Barbosa
Marlon Martins de Melo
Thatiane dos santos Silva
Thiago Dias Matos
Abnner de Oliveira Eustáchio
Ítalo Rodrigo Procópio
Camilla Corrêa de Souza da Victoria
Fabio Henrique da Victoria Pereira
Karoline Sacht da Paixão
Thamilys Fernandes Martins Castorino
Géssica Huri Rainha Rios
Elizandra dos Reis Santana
Gabriela Pereira Araujo
Sabrina Firme do Espírito santo de Oliveira
Aureana Martins Miller
Adilson Caetano da Silva Mazza

               Plenário Vicente Santório Fantini, 04 de novembro de 2024.

             CLEIDIMAR ALEMÃO
            Vereador – Republicanos

		2024-11-04T08:07:45-0300
	CLEIDIMAR HELMER SILVA:05240363730

		2024-11-04T08:08:01-0300
	CLEIDIMAR HELMER SILVA:05240363730

		2024-11-04T08:10:46-0300